
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 24.04.2013

Keskkonnaministri käskkiri 22.04.2013 nr 376. 

Traalnoodaga kalapüügi ajutine 
sulgemine Liivi lahes 2013. aastal. 

Käskkiri kehtestatakse kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š ja kalapüügieeskirja § 19 punkt 2 alusel. 

Tartu Ülikool Eesti Mereinstituudi teadlaste hinnangul moodustab kudema siirduv räim tavalisest
tihedamaid koondisi, ning traalpüügiga on sel perioodil võimalik kudekarja oluliselt kahjustada. Samuti
häirib traalpüük kudemiseelsete koondiste liikumist koelmute piirkonda ning võib selliselt oluliselt häirida
normaalse kudemise käiku. 

Keskkonnaministeeriumile 5. aprillil 2013 saabunud kirjas nr 13- 5.1/2996 tegid TÜ Eesti Mereinstituudi
teadurid ettepaneku räime kudemiseelsete koondiste kaitseks keelata kalapüük traalnoodaga
merealadel, mille kaudu avamere räimekoondised liiguvad Liivi lahes ja Väinameres asuvatele
kudealadele. Kudemiseelsete koondiste kaitseks mõeldud püügikeeld on oluline mitte ainult Liivi lahe
räime (laheräime) vaid ka Liivi lahte kudema saabuvate avamereräime koondiste kaitseks, kelle varud on
pikka aega olnud madalseisus. 

Lähtudes kalapüügiseaduse § 19 lõikest 3š ja tuginedes Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadurite
ettepanekule, otsustan: 

1. Keelata kalapüük traalnoodaga Liivi lahes Eesti territoriaal- ja sisemeres 30. aprillist 29. maini 2013. a.

2. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonna-ministeeriumi
veebilehel. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Keit Pentus-Rosimannus 

Saata: Põllumajandusministeerium, Eesti Kalapüügiühistu, Eesti Kutseliste Kalurite Ühistu, Eesti
Traalpüügi Ühistu, Eesti Kalurite Liit, Eesti Kalaliit, Eesti Kalapüüdjate Ühing, Liivi Lahe Kalanduskogu,
Keskkonnainspektsioon. 


